
 

 

UCHWAŁA NR LVII/319/2023 

RADY GMINY OSIECZNICA 

 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr LV/302/2022 Rady Gminy Osiecznica z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

budżetu Gminy Osiecznica na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1634 ze zm. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414) uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Osiecznica, uchwalony uchwałą nr LV/302/2022 Rady Gminy Osiecznica z dnia 29 

grudnia 2022 r., zmienia się w następujący sposób: 

1. a. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 54.484.313,64 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 39.582.313,64 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 14.902.000,00 zł”, 

b. w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. a. § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 69.378.649,92 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 35.067.649,92 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 16.138.732,44 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w wysokości 12.725.429,20 zł 

c) dotacje na zadania bieżące w wysokości 2.159.513,00 zł 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.004.494,00 zł 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

w wysokości 39.481,28 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 34.311.000,00 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 34.311.000,00 zł”, 

b. w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2087



3. a. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, w tym: 

1) dochody w wysokości 2.856.653,00 zł 

2) wydatki w wysokości 2.991.293,00 zł 

b. w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. a. § 10 otrzymuje brzmienie 

„§ 10. Określa się limity wydatków na zadania majątkowe w wysokości 34.311.000,00 zł. 

b. W załączniku nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Jadwiga Rybicka 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2087



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/319/2023 Rady Gminy Osiecznica 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 

750   Administracja publiczna 1 874 577,64 0,00 20 000,00 1 894 577,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 800 000,00 0,00 20 000,00 1 820 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 750 000,00 0,00 20 000,00 1 770 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 39 780,00 39 780,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 39 780,00 39 780,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 39 780,00 39 780,00 

bieżące razem: 39 522 533,64 0,00 59 780,00 39 582 313,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 902 000,00 0,00 0,00 14 902 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 54 424 533,64 0,00 59 780,00 54 484 313,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2087



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/319/2023 

Rady Gminy Osiecznica 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 
łączność 

przed zmianą 7 348 100,00    1 138 100,00    538 100,00    2 000,00    536 100,00    600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 210 000,00    6 210 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -180 000,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -80 000,00    -80 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    180 000,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 348 100,00    1 038 100,00    438 100,00    2 000,00    436 100,00    600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 310 000,00    6 310 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 5 586 100,00    186 100,00    186 100,00    1 000,00    185 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 400 000,00    5 400 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 536 100,00    136 100,00    136 100,00    1 000,00    135 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 400 000,00    5 400 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 60017  
Drogi 
wewnetrzne 

przed zmianą 1 064 000,00    284 000,00    284 000,00    1 000,00    283 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    780 000,00    780 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -130 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -80 000,00    -80 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    180 000,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 114 000,00    234 000,00    234 000,00    1 000,00    233 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    880 000,00    880 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 780 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    780 000,00    780 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -80 000,00    -80 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    180 000,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 880 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    880 000,00    880 000,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 283 300,00    283 300,00    223 300,00    51 500,00    171 800,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 303 300,00    283 300,00    223 300,00    51 500,00    171 800,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

  6220 

Dotacja celowa z 
budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 

zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 134 640,00    134 640,00    2 640,00    2 532,30    107,70    0,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 39 780,00    39 780,00    780,00    780,00    0,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 174 420,00    174 420,00    3 420,00    3 312,30    107,70    0,00    171 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 134 640,00    134 640,00    2 640,00    2 532,30    107,70    0,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 39 780,00    39 780,00    780,00    780,00    0,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 174 420,00    174 420,00    3 420,00    3 312,30    107,70    0,00    171 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2087



  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 132 000,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 39 000,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 171 000,00    171 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    171 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 2 532,30    2 532,30    2 532,30    2 532,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 780,00    780,00    780,00    780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 312,30    3 312,30    3 312,30    3 312,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 69 318 869,92    35 127 869,92    28 963 381,64    16 137 952,44    12 825 429,20    2 159 513,00    3 965 494,00    39 481,28    0,00    0,00    34 191 000,00    34 191 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -180 000,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -80 000,00    -80 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 239 780,00    39 780,00    780,00    780,00    0,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 69 378 649,92    35 067 649,92    28 864 161,64    16 138 732,44    12 725 429,20    2 159 513,00    4 004 494,00    39 481,28    0,00    0,00    34 311 000,00    34 311 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2087



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/319/2023 

Rady Gminy Osiecznica 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dotacje  
bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    134 640,00    134 640,00    2 640,00    2 532,30    107,70    0,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 39 780,00    39 780,00    0,00    39 780,00    39 780,00    780,00    780,00    0,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 39 780,00    39 780,00    0,00    174 420,00    174 420,00    3 420,00    3 312,30    107,70    0,00    171 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    134 640,00    134 640,00    2 640,00    2 532,30    107,70    0,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 39 780,00    39 780,00    0,00    39 780,00    39 780,00    780,00    780,00    0,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 39 780,00    39 780,00    0,00    174 420,00    174 420,00    3 420,00    3 312,30    107,70    0,00    171 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 39 780,00    39 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 39 780,00    39 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    132 000,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    39 000,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    171 000,00    171 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    171 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    2 532,30    2 532,30    2 532,30    2 532,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    780,00    780,00    780,00    780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    3 312,30    3 312,30    3 312,30    3 312,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 816 873,00    2 816 873,00    0,00    2 951 513,00    2 951 513,00    369 513,00    307 845,30    61 667,70    0,00    2 582 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 39 780,00    39 780,00    0,00    39 780,00    39 780,00    780,00    780,00    0,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 856 653,00    2 856 653,00    0,00    2 991 293,00    2 991 293,00    370 293,00    308 625,30    61 667,70    0,00    2 621 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2087



 

                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 4 do uchwały LVII/319/2023 

                                                                                                                                                                                     Rady Gminy Osiecznica 

                                                                                                                                                                                     z dnia 31 stycznia 2023 r. 

  

 

 

  

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 210 000,00 100 000,00 6 310 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 780 000,00 100 000,00 880 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00 100 000,00 880 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w granicach działki nr 37/4 (obręb Przejęsław) 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w granicach działki nr 374 (obręb Przejęsław) 0,00 80 000,00 80 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w granicach działki nr 825 (ul. Klonowa, obręb Osiecznica) 0,00 100 000,00 100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 20 000,00 20 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Utworzenie Powiatowego Punktu Poboru Krwi 0,00 20 000,00 20 000,00 

      

Razem 34 191 000,00 120 000,00 34 311 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2087


		2023-03-28T10:12:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




